
 
 
Medlemskort för 8 filmer kostar 300 kr. 
Korten är personliga och säljs innan filmvisningen 
Torsdagen den 9 Januari kl 12-14 i B-Salen i 
Skärborgarnas Hus. (kontant betalning eller Swish)  
 
Programbladet finns att hämta på Biblioteken i Trosa och 
Vagnhärad. 
 
Kaffesugen innan filmvisning?  
Finns att köpa på Pensionärernas Hus. 
  
Trosa Dagfilmstudio är en ideell förening ansluten  
till Sveriges Förenade Filmstudios.  
Högsta medlemsantalet är 200 personer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Sveriges Förenade Filmstudios 

 

TROSA DAGFILMSTUDIO 
 

 

 
Våren 2025 

   

09 Jan     kl 14:00 En liten bit av kakan 

      30 Jan     kl 14:00 Drömmen lever vidare 

     13 Feb     kl 14:00 I maktens skuggor   

     27 Feb       kl 14:00 Levande och döda i Winsford + 

   Årsmöte 

 13 Mars     kl 14:00 The room next door 

 20 Mars     kl 14:00 Konstbluffen 

 03 Apr     kl 14:00 Det slutar med oss 

 24 Apr     kl 14:00 Så länge hjärtat slår 

Styrelsen för Trosa Dagfilmstudio är: 
 
Ordförande Ylva Berns tel 070-930 0100 
Kassör Anita Winbo tel 070-480 3183 
Ledamot Sven Omvik tel 073-983 2622 
Sekreterare Karina Rosenborg-Nilsson tel 070-332 5460 
Ledamot Torolf Ekstrand tel 070-547 9457 
 

Kontakta oss gärna via e-post: dagfilm@trosabio.info 
 

Hemsida: trosabio.se fliken Trosa Dagfilmstudio 
 

Vi visar filmerna på Trosa Bio, Skärborgarnas Hus, Smäckbrogatan 25 
 

http://www.trosabio.se/


 

EN LITEN BIT AV KAKAN 
 
Den 70-åriga Mahin har bott ensam i Teheran sedan hennes man dog och hennes dotter 
reste till Europa. En eftermiddag med vänner får henne att bryta sin ensamma rutin och 
återuppliva sitt kärleksliv. Men när Mahin öppnar upp sig för en ny romans, utvecklas det 
som börjar som ett oväntat möte snabbt till en oförutsägbar, oförglömlig kväll. 
. 

Genre: Drama, Komedi Land: Iran  
Regi: Maryam Moghadam, Behtash Sanaeeha 
Skådespelare: Lili Farhadpour, Esmaeel Mehrabi m.fl. 
Längd 1 tim 37min År: 2024 

 

DRÖMMEN LEVER VIDARE 
 

Rosa bor i Marseilles arbetarområden, hon är hjärtat och själen i kvarteret, en sköterska 

och matriark i en stor familj. Men pensionen närmar sig och omgiven av politisk trötthet 

känner hon sig desillusionerad. Då träffar hon Henri. Han får henne att inse att det aldrig 

är försent att uppfylla sina politiska, och personliga, drömmar… 

 
Genre: Drama  Land: Frankrike Regi: Robert Guédiguian 
Skådespelare: Ariane Ascaride, Jean-Pierre Darroussin, m.fl.  
Längd 1 tim 47min År: 2024 

 

I MAKTENS SKUGGOR 

Efter att länge ha gått arbetslös får Ulrik Torp arbetspraktik på sin tidigare arbetsplats, 
Dagbladet. Där får han i uppdrag av sin gamla kollega och nuvarande chefredaktör Henrik 
Moll att bevaka ett mord på en ung konsult på inrikesdepartementet. Vad som först 
verkar vara gängrelaterat leder sakta Torp tillsammans med de unga praktikanterna Emma 
och Simon till en liten krets av tidigare politiker och toppämbetsmän, en krets som inte 
skyr några medel för att makten ska stanna i rätta händer. 

Genre: Drama, Thriller Land: Danmark  
Regi: Mikkel Serup 
Skådespelare: Anders W. Berthelsen, Nicolas Bro m.fl.  
Längd: 1 tim 39 min År: 2024 
 

 

LEVANDE OCH DÖD I WINSFORD 

 
En svensk programledares välordnade liv nystas upp när hon äntligen konfronterar sin 

dominerande make om en anklagelse mot honom. Hennes påföljande flykt utlöser en 

kedja av lögner och paranoia i denna spända psykologiska thriller om att försöka börja om 

på nytt, att slå sig loss och göra upp med sin historia. Filmen är baserad på Håkan Nessers 

prisbelönta roman med samma namn. 

Genre: Drama, Deckare, Thriller Land: Storbrittanien 
Regi: Caroline Ingvarsson 
Skådespelare: Ia Langhammer, Thomas W. Gabrielsson , m.fl.  
Längd: 1 tim 33 min År: 2024 

 

THE ROOM NEXT DOOR 

 
Ingrid och Martha var nära vänner i ungdomen när de arbetade tillsammans på samma 
tidning. Ingrid blev senare författare medan Martha blev krigskorrespondent, och de 
skildes åt av livets omständigheter. Efter år utan någon kontakt möts de igen i en extrem, 
men märkligt nog även fin, situation. 
 

Genre: Drama Land: Spanien, Tal: Engelska  
Regi: Pedro Almodóvar 
Skådespelare: Julianne Moore, Tilda Swinton m.fl.  
Längd: 1 tim 47 min År: 2024 

 

KONSTBLUFFEN 

 
Med utgångspunkt i devisen att en död konstnär är en säljande konstnär så kläcker den 
misslyckade konstförsäljaren Arthur Forestier och hans socialt missanpassade vän målaren 
Renzi Nervi en bisarr plan och sätter den i verket. De fejkar Nervis död och börjar kränga 
hans tavlor till hugade spekulanter på konstmarknaden. Världens bästa plan eller bara ren 
galenskap? Den som fejkat sin egen död får se! 
 

Genre: Drama, Komedi Land: Frankrike  
Regi: Rémi Bezançon 
Skådespelare: Vincent Macaigne, Bouli Lanners m.fl.  
Längd: 1 tim 35 min År: 2024 
 

 

DET SLUTAR MED OSS 
 
Lily Bloom övervinner en traumatisk barndom och skapar sig ett nytt liv i Boston och 
uppfyller sin dröm om att öppna eget. Ett möte med den charmige hjärnkirurgen Ryle 
Kincaid tänder en gnista men allt eftersom de blir alltmer förälskade börjar Lily se sidor av 
Ryle som påminner om hennes föräldrars förhållande. När Lilys första kärlek Atlas 
Corrigan plötsligt dyker upp, vänds hennes relation med Ryle upp och ner. Lily står nu 
inför ett omöjligt val. 
Genre: Romantik, Drama Land: USA  
Regi: Justin Baldoni 
Skådespelare: Blake Lively, Jenny Slate, m.fl.  
Längd: 2 tim 10 min År: 2024 
 

 

SÅ LÄNGE HJÄRTAT SLÅR 
 
Våren 2020. Coronaviruset sveper genom Sverige och når äldreboendet där Hanne 
arbetar. Hemmagjorda visir, brist på såväl personal som säkerhetsrutiner - och en ledning 
som hävdar att allt är under kontroll. Hanne tvingas välja sida: arbetsgivarna eller de äldre 
vars liv hon har i sina händer. När ingen lyssnar bestämmer sig Hanne för att gå till media. 
Plötsligt kallas hon till huvudkontoret som ger henne ett ultimatum: var tyst eller lämna. 
 
Genre: Drama Land: Sverige  
Regi: Ella Lemhagen 
Skådespelare: Bianca Kronlöf, Vilhelm Blomgren, m.fl.  
Längd: 1 tim 44 min År: 2024 

 

http://www.bio.nu/film/premiar.php?id=101579

